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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

 شهرداری یکی از اداراتی است که به صورت 
مستقیم با شهروندان در ارتباط است اما هر 
زمان به شهرداری منطقه مان رفتم، به غیر از 

گفتن نمی توانیم و بودجه نداریم نشنیدم.

  چرا شهرداری شب ها پل هوایی احمدآباد 
را می بندد؟ عابران بعد از بسته شدن درهای 
ورودی این پل مجبورند از وسط خیابان عبور 

کنند و این موضوع خطر آفرین است.

   شـهردار منطقه 9 مشـهد باید بـرای یک بار 
هـم کـه شـده دوچرخـه سـواری و پیـاده روی در 
پیسـت پیـاده روی و دوچرخـه سـواری بوسـتان 
آبشـار واقـع در نخـل 21 را تجربـه کننـد؛ ایـن 
محـل جمعه هـا تبدیـل بـه جولانـگاه خودروهـا 

می شود.   

   از شهرداری منطقه9 انتظار داریم برای 
اصلاح کانال آب های سطحی و اجرای روکش 

آسفالت هنرستان1۵ اقدام کند.

   تقاطع بولوارخیام جنوبی وبولوارفردوسی، 
پیاده رو بسیار ناهموار است. مخصوصا دریچه 
مخابرات و دریچه آب، بالا و پایین و رفت و آمد 
برای افراد نابینا و معلول، با مشکلاتی همراه 

است. لطفا پیگیری کنید.

   اوایل صبح، عصرها و اوایل شب، همیشه 
میدان  سمت  به  قائم)عج(  میدان  حدفاصل 
شهیدفهمیده، ترافیک سنگینی ایجاد می شود 
که با اصلاح هندسی هم برطرف نشده. چرا 

راه حلی برای این مشکل اندیشیده نمی شود؟

همراه اول و ایرانسل
   برای شارژ همراه اول به مبلغ پنج هزار 
تومان، مبلغ 4۵0 تومان مالیات کسر می شود. 

این مالیات به چه منظور است ؟

   قابل توجه اپراتور همراه اول، در منطقه 
پیروزی، بولوار دلاوران 17 آنتن همراه اول 

بسیارضعیف است. لطفا پیگیری کنید.

   آنتن دهی ایرانسل در روستای چنار، 
منطقه مه ولات، 1۵ کیلومتری شهر کاشمر 

ما  تکلیف  است.  ضعیف  شدت  به  متأسفانه 
چیست؟

اتوبوسرانی
   خدمات دهی خط 60  در مشهد واقعا 
تاسف برانگیز است. روز جمعه از ساعت 16 تا 
از  خبری  و  ماندیم  اتوبوس  منتظر   16:3۵

اتوبوس نبود.

 شهرستان ها
   مسکن مهر شاندیز فاقد امکانات و فضای 

ورزشی و آموزشی و فضای سبز مناسب است.

متفرقه
   نیمه اول سال 98 سپری شد ولی از افتتاح 
بولوار  انتهای  در  حسین)ع(  امام  درمانگاه 

سرافرازان خبری نشد.

   برای طرح اگو در شهرک قدس مشهد قصد 
دارند مبلغ هنگفتی از اهالی دریافت کنند، من 
و امثال من که کارگر هستیم چطور باید این مبلغ 

را فراهم کنیم؟ چراکسی جواب گو نیست؟

خواهش  مشهد  بهزیستی  رئیس  از     
می کنیم، سری به مرکز پالیزکاران بزند. نه کار 
مردم را راه می اندازند و نه کار خاصی برای 

مددجویان انجام می دهند.

   دیروز به مطب دکتری در خیابان گلستان 
مراجعه کردم، منشی گفت ویزیت دکتر 4۵ هزار 
تومان است و کارت خوان هم خراب است. از 
بانک پول گرفتم و پرداخت کردم؛ بلافاصله 
برای آزمایشی که دکتر نوشته بود به آزمایشگاه 
مراجعه کردم، منشی گفت آزمایش شما 160 
هزارتومان می شود و کارت خوان هم نداریم. 
مشخص بود هم دکتر و هم آزمایشگاه با وجود 
تاکیدات فراوان، عمدا دستگاه کارت خوان 

ندارند.

   یکی از شعب بانک صادرات در خیابان 
احمدآباد مشهد، مدت هاست در زمستان و 
تابستان هرروز با آب آشامیدنی اقدام به شستن 
راه پله ها و محوطه جلوی بانک می کند، هم به 
122 اطلاع داده ایم وهم به خودشان تذکر داده 

شد، ولی هیچ فایده ای نداشت.
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پیگیری

محمد بهبودی نیا

»ســعادت علــی نیــا« معــاون امــور دامــی 
سازمان جهاد کشــاورزی استان در پاسخ 
به این گلایه می گوید: »این سامانه متعلق 
بــه بانــک کشــاورزی اســت و هــم اکنون 
کنجاله سویا در این سامانه عرضه می شود 
و قرار اســت در آینــده نهاده هــای دیگر را 
نیز پوشــش دهد. فاز اول کار انجام شده و 
طبق نامه ای که به ما ابلاغ شده مرغداران 
مرغ گوشــتی، مرغــداران مرغ تخــم گذار 
و دامــداران صنعتــی گوشــتی از ابتــدای 
شهریور امســال با ثبت نام در این سامانه، 
بایــد خریــد را بــه صــورت مســتقیم انجام 
دهند و حواله توسط جهاد کشاورزی صادر 
نمی شود.« وی در پاسخ به   ادعای مرغدار 
مذکــور، مبنی بر ایــن که پس چــرا به رغم 
گذشت یک ماه، هنوز امکان ثبت نام در این 
درگاه میسر نشــده، می گوید: »برای ثبت 

نام در ایــن درگاه باید در بانک کشــاورزی 
افتتاح حساب شود و کد اقتصادی و پروانه 
بهره برداری و مشخصات حقیقی و حقوقی 
را ثبت کنند. هم اکنون مشــکلاتی وجود 
دارد که اگر مرغداران صبور باشند، به مرور 

برطرف می شــود. از مزایای این ســامانه، 
رصــد و پایش تمامی مشــخصات از مبدا تا 
مقصد است که از فعالیت های دلال ها در 
زمینه خریــد و فروش نهاده هــا جلوگیری 

خواهد شد.«

پیگیری گلایه مرغداران از شرایط نابه سامان »بازارگــاه«

 جهاد کشاورزی: مرغداران صبور باشند
مشکلات برطرف می شود

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

ما ساکنان جاده سیمان شهرک مهرگان، امام رضا)ع( 13 هستیم. کوچه های محل زندگی 
ما خاکی است و هنوز آسفالت نشــده. این جا  آن قدر وضعیت نامناسب است که به محض 
اولین بارندگی، آب زیادی در کوچه و خیابان جمع می شود و مشکلات زیادی برای اهالی، 
ایجاد می کند. هر چقدر از شهرداری درخواســت کردیم فکری به حال ما بکند، متاسفانه 
هیچ رسیدگی نشد. با توجه به نزدیک شدن فصل بارش، دوباره درخواست مان را با عکس 

و تصویر مطرح می کنیم. امیدواریم در شهرداری گوش شنوایی وجود داشته باشد.

ظاهرا بعضی افراد اســتعداد خاصی در انجام حرکات محیر العقول، آن هم در سطح شهر 
دارند؛ انگار نه تنها به فکر جان خودشان نیستند، بلکه برای جان و سلامتی بقیه هم ارزشی 
قائل نیستند. چند روز قبل در صد متری امام علی)ع( مردی را دیدم که عقب یک خودروی 
باربری، به شکلی خطرناک ایستاده بود و خودرو با سرعت بالا در حال حرکت بود و هر لحظه 
احتمال پرت شدن این فرد وســط خیابان و برخورد با خودروهای عبوری وجود داشت. از 

همه شهروندان عاجزانه درخواست می کنم کمی به فکر جان خودشان و بقیه باشند.

 شهروند خبر نگار

 شهروند خبر نگار

کوچه های خاکی شهرک مهرگان، نیازمند رسیدگی

حرکات عجیب وسط بزرگراه 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

شرکت برق
 نظر بـه چـاپ مطلبی تحـت عنوان »درخواسـت نصـب پایه 
چراغ در رضـوی7« در تاریـخ 98.6.9 به شـماره 20184 به 
اسـتحضار شـهروندان محتـرم می رسـاند: نظـر بـه تامیـن برق 
پایـدار در منطقـه رضـوی7 رضاشـهر، ایـن شـرکت اقـدام بـه 
نصب یک دستگاه ترانسـفورماتور نموده اسـت. با توجه به این 
کـه بـه لحـاظ رعایـت موازیـن ایمنـی و جلوگیـری از حـوادث 
نصـب  محـل  در  چـراغ  پایـه  نصـب  امـکان  غیرمترقبـه، 
ترانسـفورماتور نمی باشـد، لـذا بـه منظـور رفـاه حـال مالـکان 
پایـه  محتـرم محـل، مقـرر شـده اسـت کـه در لایـن مقابـل 

روشنایی معابر نصب گردد.
 

 نظـر بـه چـاپ مطلبـی تحـت عنـوان »پیـاده روی حدفاصـل 
مـورخ  در  اسـت«  تاریـک  ارشـاد  چهـارراه  و  خیـام  چهـارراه 
98.6.20 به شـماره 20192 به اسـتحضار شـهروندان محترم 
می رسـاند: شـرکت توزیع نیـروی بـرق شهرسـتان مشـهد وظیفه 

تامین روشـنایی معابـر قسـمت سـواره رو را برعهـده دارد. مطلب 
چاپ شـده در خصوص پیاده روی چهـارراه خیام اسـت که تامین 
روشـنایی پیاده روها جزو وظایف این شـرکت نمی باشـد، علیهذا 
با توجه به این کـه بولوار خیام جزو بولوارهای اصلی شـهر مشـهد 
اسـت، به همین لحاظ روشـنایی معابر آن توسـط چراغ های بخار 
سـدیم 2۵0وات تامیـن شـده اسـت کـه لوکـس نـوری آن بسـیار 

ایده آل می باشد.
 

 نظر بـه چـاپ مطلـب تحـت عنـوان »حـذف قبـوض کاغـذی و 
پرداخـت مبلـغ مصرفـی بـرق« در تاریـخ 98.6.2۵ بـه شـماره 
20196 به استحضار شهروندان محترم می رساند: قبوض برق 
مصرفـی کـه بـه صـورت پیامکـی بـرای مشـترکین محترم ارسـال 
می گـردد، در انتهـای پیامـک، لینـک پرداخـت و مشـاهده قبـض 
برق آورده شده اسـت. در صورتی که مشـترکین محترم نسبت به 
پرداخت مبلغ قبـض برق خود اقدام فرمایند، کمتر از 24سـاعت 
مبلـغ واریـزی در سـامانه نـرم افزاری مشـترکین محاسـبه شـده و 
نسـبت به تسـویه مبلغ قبض مشـترکین اقدام می گردد. لذا یکی 
از بهتریـن راهکارهـای پرداخـت قبـوض بـرق از طریـق تمـاس بـا 

تلفن 1۵21 یا استفاده از اپلیکیشن آپ می باشد.
 

 نظـر بـه چـاپ مطلبـی تحـت عنـوان »چـرا شـرکت بـرق 
همزمان بـا حذف قبـوض کاغـذی، پرداختی مـاه قبـل را منظور 
نمی کند« در تاریخ 98.6.2۵ به شماره 20196 به استحضار 
شـهروندان محترم می رسـاند: هنگامی کـه مشـترکین اقدام به 
پرداخت قبـض پیامکی بـرق مصرفـی خـود می نماینـد، کمتر از 
افـزاری  نـرم  سیسـتم های  در  پرداختـی  مبلـغ  24سـاعت 
مشـترکین برق مشـهد ثبـت می گـردد و مبلـغ مدنظر از حسـاب 

پرداختـی  اگـر  قطعـا  می شـود.  کسـر  مشـترکین  بدهـکاری 
مشـترکین محتـرم بـه موقع صـورت پذیـرد، هیـچ گونه مشـکلی 
در این خصوص بـرای شـهروندان محترم به وجـود نخواهد آمد. 
علیهـذا در صورتـی کـه مشـترکین گرامـی نیـاز بـه توضیحـات 
بیشـتر دارند می توانند با تماس به شـماره تلفن 32112121 
مرکز پاسـخ گویی مشـترکین برق مشهد، پاسـخ خود را دریافت 

نمایند. 

کمیته امداد امام خمینی)ره(

 با عنایت به درج مطلبی در ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
رضوی مورخ 98.6.12 از سوی یک شهروند محترم مبنی بر این 
که »متاسفانه کمیته امداد شهرستان خواف از توابع استان خراسان 
رضوی از پذیرش مددجو طفره می رود و.. .« جوابیه این نهاد به شرح 
ذیل تقدیم می گردد. همان طور که مستحضرید کمیته امداد امام 
خمینی)ره( تعداد زیادی از زنان سرپرست خانوار واجدشرایط 
را تحت حمایت دارد که این خانواده ها با عنایت به نوع و سطح 
نیازمندی، از خدمات متنوع این نهاد بهره مند هستند. در مورد 
مطلب فوق نیز عرض شود، ممکن است در برخی زمان ها حجم 
مراجعه کنندگان برای دریافت خدمات افزایش یابد یا این که تامین 
بودجه در زمان خاصی صورت پذیرد، که در این گونه مواقع بین 
پذیرش خانواده های محترم واجدشرایط و ارائه خدمات به ایشان 
فاصله می افتد. این در حالی است که سایر خدمات حمایتی اعم 
از درمان، فرهنگی، حقوقی، اشتغال و.. . به این خانواده ها انجام 
می پذیرد و تنها بحث مستمری منوط به تامین اعتبار است. ناگفته 
نماند، مشارکت خیران محترم می تواند امکان هرچه بهتر خدمت 

رسانی به خانواده های متقاضی را برای این نهاد فراهم سازد.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومی ســازمان ها 
می تواننــد پاســخ های خــود بــه پیامک هــای 
الکترونیکــی   پســت  طریــق  از  را  مــردم 
kho.razavi@gmail.com به روزنامه خراســان  
رضــوی ارســال کننــد. پاســخ  مســئولان بــه 
پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر 

خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

 چند روز قبل بود که یک مرغــدار در تماس با 
صفحه حرف مردم، به گلایــه از نحوه عملکرد 
جهــاد کشــاورزی در زمینه راه انــدازی درگاه 
اینترنتی فروش خــوراک دام و طیور پرداخت 
و مدعی شــد: »به تازگی واحد امور دام استان 
اعــلام کــرده بایــد از این بــه بعد بــرای خرید 
کنجاله سویا توسط فعالان مشاغل مرغداری 
و دامــداری از طریــق درگاه »بــازارگاه« اقدام 
شود. ولی این سیستم آن قدر پر اشکال است 
که به هیچ عنوان امکان ثبت نام وجود ندارد، 
چه برسد به اقدام و انجــام. اگر این موضوع به 
همین منوال ادامه یابد به دلیــل این که دیگر 
امکان خرید کنجاله سویا از مسیرهای گذشته 
وجود ندارد، طبیعتا مرغــداران و دامداران با 
کمبود کنجاله سویا روبه رو می شوند و ممکن 
است آثار نگران کننده ای بر بازار داشته باشد. 
بانک کشــاورزی تایید می کند که این درگاه، 
هنوز اشــکالاتی دارد. نمی دانــم چه اصراری 
اســت وقتی یک ســامانه هنوز تکمیل نشده، 

راه اندازی شود؟«

 »ما ساکن خیابان دانشجو، دانشجـوی 
30 هســتیم و مدت هاســت موش های 
ریز و درشــتِ زیادی از زمین ها و اراضی 
رها شده آستان قدس که درست پشت 
مجتمع ساختمانی ماست، به ساختمان 
لشکرکشــی  زندگی مــان  و  خانــه  و 
کرده اند. به طوری که در یک  سال اخیر، 
خود من 30موش را کشــتم. بارها برای 
رسیدگی به این مسئله، با سامانه 137 
شهرداری و ســامانه 138 آستان قدس 
تماس گرفتم و نارضایتی ام را در خصوص 
موش هایی که تمام خانــه و زندگی مان 
را جویده انــد، مطرح کــردم. اما به رغم 
گذشت شش ماه، هیچ پاسخ یا اقدامی 
نگرفتیم و ندیدیم. با وجــود این بازهم 
چند روز پیش که دوباره ســه بچه موش 
را در خانه دیدم و از ســر ناچاری کشتم، 
با ســامانه آســتان قدس تمــاس گرفتم 
اما با خونســردی گفتند: ثواب کردید!  
آن دیــــوار ساختمان که ســمت اراضی 
است، سوراخ ســوراخ شده و موش ها تا 
طبقه پنجم نفوذ کرده اند. از متولیان و 
مسئولان مربوط می خواهم برای رهایی 
اهالی این خیابان از این معضل، چاره ای 
بیندیشــند. یا ایــن زمیــن و زمین های 
مشابه را که بیش از 10 سال است به حال 
خود رها شده، پاک سازی کنند یا برای 

موش ها طعمه گذاری شود.«

پیگیری

خدیجه علی نیا

این محتوای یــک تماس تلفنی بــود که مشــابه چندین پیام 
دیگر در همین زمینه است که از ســوی یکی از مخاطبان ما، 
با صفحه حرف مردم در میان گذاشــته شــد. بــرای پیگیری 
موضــوع، بــا رئیــس اداره محیط زیســت، ســلامت و ایمنی 
شــهرداری تماس می گیرم که قول بازرسی می دهد. منتها 
بعد از بازرســی انجام شده، می گوید: »خوشــبختانه کانون 
موش ها در منطقه نیســت. چنــان چه کانون ایــن موش ها، 
فاضلاب و کانال های منطقه که مرتبط با شــهرداری است، 
شــناخته می شــد، طعمه و تله گذاری انجام می شــد. منتها 
هم اکنون، کار بیشتری از دســت ما برنمی آید.« در ادامه، با 
توجه به این که زمین رها شده متعلق به آستان قدس است، با 
روابط عمومی آستان قدس تماس می گیریم که نقایی از قول 
معاون املاک و اراضی آســتان قدس می گوید: »همان طور 
که در نشست خبری اخیر مطرح شد بخشی از کاربری های 
این زمین ها، مســکونی اســت و برخی وقفی اند و متناســب 
با ظرفیت و نیازهای موقوفه باید از آن زمین اســتفاده شود. 
منتها ترجیــح می دهیم در قالب یک نشســت خبــری که به 
زودی برگزار می شــود، به همه این ابهامات و گلایه ها پاسخ 

داده شود.«

ساکنان دانشجوی30 از وجـود موش های زمین رها شده منطقه، گله دارند

کسی مسئولیت موش ها را نمی پذیرد
پیگیری

فرزانه غروبی

ســرهنگ حســنعلی امامــی، جانشــین 
رئیس پلیس راهور مشهد در پاسخ به این 
گلایه، توضیــح می دهد: »بــرای کاهش 
ترافیکــی  ترافیــک و محدودیت هــای 
در اطــراف بــارگاه مطهــر رضــوی طرح 
پیــاده راه های اطــراف حرم در شــورای 
شهر مشهد تصویب شده اســت و یکی از 
خیابان هایی که در طرح پیاده راه و پیاده 
مدار در نظر گرفته شده، دو طرف خیابان 
بازاررضا )ع( است. دو طرف خیابان بازار 
رضا)ع( هــم اکنون ورود ممنوع اســت و 
فقط 100 متر اول این خیابــان فعلا باز 
گذاشته شده تا زائران بتوانند برای پارک 
خودروهای خود در پارکینگ شارستان 
جنوبی اقدام کنند و از این قســمت رفت 
و آمد داشــته باشــند. در همیــن خیابان 
و نیز بــه تناســب، در کوچه عیــدگاه هم، 
تابلوی توقف ممنوع نصب شــده اســت. 
ضلع جنوبی خیابــان بازار رضــا)ع( هم 
اکنون بسته شده است که به منظور پیاده 
راه کردن مســیر، قرار است به طور کامل 
سنگفرش شــود و ضلع شــمالی خیابان 
هم به زودی سنگفرش خواهد شد تا دیگر 
هیــچ خودرویــی از هــر دو ضلــع خیابان 

بازار، تردد و عبور و مرور نکنـــد.«

از  »یـــــــــکـــــــــی 
ــای  ــ ــه هـ ــ ــدغـ ــ دغـ
محله  ســـاکـــنـــان 
ــان،  ــاب ــی ــن خ ــی ــای پ
ــل  ــای ازدحــــــام وس
اطـــراف  در  نقلیه 
بازار رضــا)ع( است 
که اگــر شهرداری 
ــی و  ــایـ ــمـ ــنـ و راهـ
ــی بــا هــم   ــدگ ــن ران
ــن  ــت و ای ــارک ــش م
مسیر را پیاده راه 
همچنین  و  کنند 
یک تابلوی اطلاع 
بر  مبنی  رســانــی 
مسدود بودن مسیر 
بــه ســمــت مــیــدان 
ــدس  ــق ــم بـــیـــت ال
نصب شود، که هم 
ــران همه مسیر  زائ
خیابان را الکی دور 
نزنند و هــم ســر و 
صدا و ترافیک در 
ایــن خیابان ایجاد 
نشود، خیلی خوب 
می شود. چرا کسی 
به این معضل کهنه، 

توجه نمی کند؟«

کسبه و ساکنان پایین خیابان از ترافیک اطراف بازاررضا)ع( گلایه مندند

پلیس راهور: به زودی هر 2 ضلع بازار 
سنگفرش و ورودممنوع خواهد شد


